hioit

anuncios

Recreadores de festa infantis,chas de
bebes e eventos

Animadores para festa ,recreagdo com muitas atividades,show de
Palhacos,apresentacdo de mimicos,pintura de rosto infantil,esculturas com balées ,curso
de pintura de rosto ligue: 11-3873-3845 / 4116-4839

Informag6es do Anuncio
Pais: Brasil

Estado: SP

Cidade: Sao Paulo

CEP: 1258020

4 VT ,l,;.[-
Palhacos Tstrela e Tstrelinha E'WS"*{T.

8
8 "
7,
3
'S
/ &
5




Pelhago Estrels

. Palhacgos Estrela Est$
“ - Tel.(11) 3873- 384

Pirulito Recreactes
Tel. (11) 3873- 3845



